
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 29. 6. 2015 

 

Milí spoluobčané.  

Přeji vám příjemné dopoledne.  

Poslechněte si hlášení. 

 

 

Firma KAMENO JAS POLICE vám nabízí kamenické práce přímo na hřbitově ve 

Velké Bystřici a to dnes ihned po vyhlášení až do 11.00 hodin.  

Tyto práce si můžete objednat i telefonicky na čísle: 605 719 361. 

 

Paní Zimmerová oznamuje, že obecní knihovna bude naposledy před prázdninami 

otevřená dnes 29. června od 17.00 do 19.00 hodin.  

O znovuotevření vás budeme včas informovat, mělo by to být v polovině srpna.  

 

Klub seniorů bude přes prázdniny uzavřený a to v době od 29. 6. až do 31. 8. 2015. 

O počátku provozu vás budeme také informovat. 

 

Ve středu 1. července od 17.00 hodin jste všichni srdečně zváni na hřiště na 

dobroty z udírny – můžete se těšit na žebra, kolena nebo bůček. 

 

Restaurace Varna ve Velké Bystřici si vás dovoluje pozvat v rámci hudebního 

Bystřického léta na Varně na koncert skupiny Kabát Revival Morava, který se koná 

v pátek 3. července od 20.00 hodin v prostorách letní zahrádky restaurace.  

Vstupné je100,- Kč. Rezervace míst na tel.: 606 745 83. Těšíme se na vás. 

 

TJ Sokol Přáslavice pořádá na zahradě OÚ v sobotu 4. července taneční zábavu 

se skupinou NEGATIV. Začátek je ve 20.00 hodin – vstupné 70,- Kč – občerstvení 

zajištěno. Těší se na vás pořadatelé.  


